
評価値 摘要

1.934 決定

1.788

1.925

1.699四国道路株式会社 111.00 65,327,900

協和道路株式会社 117.00 65,400,000

株式会社愛亀 126.00 65,450,000

新産道路株式会社 126.50 65,400,000

工　事　場　所 松山市平和通２丁目外１か町

予　定　価　格 \７３，４４７，０００-（消費税及び地方消費税を除く）

調　査　基　準　価　格 \６５，３３７，２１０-（消費税及び地方消費税を除く）

失格判断基準

直接工事費比率　　（75.0％）

共通仮設費比率　（70.0％）

現場管理費比率　（70.0％）

一般管理費比率　（30.0％）

入札業者 合計加算点 入札価格

入札結果一覧表

下記の発注案件について、次のとおり平成３１年２月１４日に決定しましたのでお知らせい
たします。

入　札　日 平成３１年２月１２日（火）　９時００分

工　事　名 市道中央循環線歩道整備工事


